

آناهیتا با عزیزالله حمید نژاد به تبریز آمد



آناهیتا " با عزیزالله حمید نژاد به تبریز آمد فیلم سینمایی "آناهیتا" جدید ترین ساخته عزیزالله حمید نژاد با حضور وی در تبریز اکران و نقد شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، محمد نیک نفس سرپرست حوزه هنری تبلیغات اسلامی استان در مصاحبه با خبرنگاران با اعلام خبر برگزاری نشست سینمایی "آناهیتا" گفت: حوزه هنری تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی مصمم است تا با برگزاری چنین نشستهایی در جهت رشد و شکوفایی سینمای استان و تعامل بیش از پیش فیلمسازان آذربایجان شرقی

فیلم سینمایی "آناهیتا" جدید ترین ساخته عزیزالله حمید نژاد با حضور وی در تبریز اکران و نقد شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، محمد نیک نفس سرپرست حوزه هنری تبلیغات اسلامی استان در مصاحبه با خبرنگاران با اعلام خبر برگزاری نشست سینمایی "آناهیتا" گفت: حوزه هنری تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی مصمم است تا با برگزاری چنین نشستهایی در جهت رشد و شکوفایی سینمای استان و تعامل بیش از پیش فیلمسازان آذربایجان شرقی با سینماگران بنام کشور قدم بردارد. سرپرست حوزه هنری آذربایجان شرقی این مجمع هنری را قسمتی دیگر از سلسه برنامه های "آینه های رو به رو" عنوان کرد و افزود تجربه برگزاری نشستهای پیشین تاثیرات بالایی تبادلات فکری و هنری محافلی از این دست را آشکار ساخته است. نیک نفس با اشاره به آغاز اکران عمومی فیلم آناهیتا در سینما 29 بهمن تبریز افزود: براساس یافته های ما مخاطب خاص و پیگیر سینما همواره تمایل دارد تا با حضور خالقان آثار فیلم ها را موشکافانه تر و با ظرافت بیشتری دنبال نماید و نشست " آینه های روبرو " تلاشی برای رسیدن به این مهم است. سرپرست حوزه هنری آذربایجان شرقی با اشاره به مضمون فیلم " آناهیتا " آن را فیلمی بر اساس یافته های علمی و اثری تاثیر گذار و عمیق نامید که می تواند در کنار جذب تماشاگر عام، تماشاگر خاص را نیز بهره مند کند. این نشست راس ساعت 16 روز شنبه یازدهم ماه جاری در محل این نشست را سینما ناجی تبریز واقع در اول سربالایی ولیعصر برگزار گردید و همه سینماگران، هنرمندان، دانشجویان و هنردوستان در این نشست حضور داشتند. نیک نفس با منظور جلوگیری از لوٹ شدن ماجرای فیلم تنها با یک جمله کوتاه به داستان فیلم اشاره کرد و گفت: این فیلم داستان تعدادی دانشجویست که هنگام تحقیق روی مولکول های آب به حقایق تازه ای دست پیدا می کنند. محمد نیک نفس از بازیگران این فیلم به میترا حجار، شهاب حسینی و پوریا پور سرخ اشاره کرد عزیزالله حمید نژاد متولد 1338 گرمسار است و پس از گذراندن دوره فیلمسازی از مرکز اسلامی آموزش فیلمسازی فعالیت هنری را آغاز کرد.